令和 4年７月吉日

取引先様各位

株式会社 プロスト

夏季休業のお知らせ

拝啓

盛夏の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素から格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社のお盆期間の営業は、下記のとおりとさせていただきます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■８月お盆期間の営業時間

8 日（月） 9 日（火） 10 日（水） 11 日（木） 12 日（金） 13 日（土） 14 日（日）

当日出荷締切 13 時迄 １3 時迄 １3 時迄

休み 休み 休み 休み

電話受付時間 １8 時迄 １8 時迄 １8 時迄

FAX 受付時間 ２４時間対応

尚、８/１５（月）より通常営業となります。

以  上